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I nderuar Sekretar,

Duke u mbéshtetur shpalljen e Ministris s& Infrasktrukturés dhe Transportit pér
thirrje té t¢ gjitha mediave pér aplikim pér mbéshtetie financiare mé datén
25,04.2019 lidhur me programin/projektin “Krijimin e mundesive lehtésuese
lidhur me qarkullimin apo lévizjen e qytetaréve pér siguriné e trafikut”, po né
kéte shpallje jané pércaktuar kushtet dhe kriteret e pérgjithashme pér aplikuesit,
vlera e projektit dhe kushtet teknike pér aplikuesin.

Gjithashu duke u mbeshtetur né vendimin e skretarit Nr. 5890 té datés 03.06.2019
pér vlerésimin e ofertave lidhur me programin/projektin “Krijimin e
mundésive lehtésuese lidhur me qarkullimin apo lévizjen e qytetaréve pér
siguringé e trafikut”, mé daté 13.06.2019 Komsioni né zyren Nr. C304 ka
shqyrtuar té gjithe dokumnetacioni e pragitur nga ana e ofertuesve, me qé rast
kan aplikuar dy operator ekonomik si né vijim:

1. Insider L.L..C dhe
2.Periskopi Sh.p.k.

Pas shqyrtimit dhe vlerésimit té ofertave t& paraqitura nga ofertuesit, Komisioni

vleréson se Insider L.L.C. i plotéson t& gjitha kushtet dhe kriteret e pérgjithshme,
e po ashtu teknike dhe vlerén e pércaktuar pér aplikuesin.

Me shumé respekt.
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